
 

 オリエントナノ便り 

お客様各位 

 

拝啓 明けましておめでとうございます。 

昨年中は格別のご愛顧を賜りましたこと、まことに有難く厚く御礼申し

上げます。 

 

皆様はどのような正月を過ごされましたでしょうか？ 

関東では清々しい快晴に恵まれたお正月でした。 

普段の忙しさから離れ、どこか透明感のあるお正月の時間、、、 

神社への参拝など普段と違う心との向き合いが出来るのも、日本ならで

はのお正月のような気が致します。 

 

今世界は信じられない程のスピードで様々な事が変化していますね。 

良き事も悪き事も！ 

私自身こんな時代が来ることを予想すらしていませんでした。 

でも新年を迎え清々しい紺碧の空を仰ぎながら、「自分を信じ、そして

仲間を愛し、皆の幸せを願ってこの一年を過ごそう！」と心からの想いが

沸き上がりました。 

そして皆様に頂いたご縁に感謝し、今年もオリエントナノ一同 

力を合わせ精進してまいりたいと思います。 

皆様のお力に支えられてのオリエントナノです。 

 本年も変わらぬご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

平成30年 1月 4日 

                       代表取締役 花輪麻美 


